歩行空間ネットワークデータ整備ツール
利用申請書

年　　月　　日
国土交通省
総合政策局総務課長　殿

組織名：
所属名：
代表者名：
下記の通り国土交通省がインターネット上で提供する歩行空間ネットワークデータ整備ツールの利用を、申請します。

	利用目的

	データ整備範囲
（例：東京都千代田区○○周辺）

	代表者
	所属名

	氏名

	住所

	電話番号

	E-mail

	利用者
（所属・氏名）

	利用期間
	年　　月　　日（　）〜　　　　年　　月　　日（　）

	備考

＊本利用申請書に記載する代表者及び利用者の個人情報の利用は、国土交通省ホームページのプライバシーポリシー（https://www.mlit.go.jp/privacy.html）に準じます。
[bookmark: _GoBack]＊本利用申請書の提出により、「歩行空間ネットワークデータ整備ツール利用規約」に同意したものとみなします。